～今月の加盟店～～今月の加盟店～

「ティンカー・ベル」「ティンカー・ベル」
ケーキハウスケーキハウス

あなたも行ってみたくなる
扉の向こう側をご案内します
あなたも行ってみたくなる
扉の向こう側をご案内します ニュー阿寒ホテルペア宿泊券（1泊2食付）：1名様

提供/ニュー阿寒ホテル様

 ● 事前にご注文いただきますと、お待たせする事なくお渡しできます。
 ● 窓口の混雑状況により多少お待ちいただく場合がございます。
※ギフトカードは現金販売のみとなります。

お電話でのご注文を承ります

お歳暮・お祝いに便利な
日専連ギフトカード

日専連ニック サービスカウンター
TEL.0157-24-2000（土・日・祝日休業）

何を贈ろうか迷った時、
日専連ギフトカードを贈りませんか？
のし・ラッピングも承っております。
お気軽にお申し付けください。

ドコモショップ日専連NiCC店
営業終了のご案内

　日頃よりドコモショップ日専連NiCC店をご利用いただきまし
て誠にありがとうございます。このたび2023年12月10日㈰をも
ちまして同店を閉店することになりました。日専連会員の皆さまに
は29年間にわたりご愛顧いただき、心から感謝申し上げます。
　なお、閉店に伴いまして、誠に勝手ながら当店マイショップ会員
のお客様は会員登録を終了させていただきますのでご理解いただ
きますようお願い申し上げます。
　マイショップ会員登録店舗の変更をご希望のお客様は、近隣店舗
へのご来店、またはドコモWEBでのお手続きをお願いいたします。
　また、閉店に伴い機種予約や故障受付等、受付や予約可能メ
ニューも一部制限され、近隣店舗へ誘導させていただく場合がござ
いますのでご了承願います。

【北見市内ドコモショップ】

【ドコモショップ日専連NiCC店】

ドコモショップオホーツク店
北見市とん田西町226-2
TEL.0120-980-401
9：00～18：00
（毎週火定休）

北見市北二条西3丁目10　ナップスビル1階
TEL.0120-203-717

10：00～18：30（第2・第3水定休）

ドコモショップ端野店
北見市端野町三区72-1（東武イーストモール店内）

TEL.0120-980-667
9：30～19：30
（無休）

前月号（第265号）ユカイプレゼントの応募総数は778通でした。当選者様の発表はプレゼント
の発送をもってかえさせていただきます。たくさんのご応募ありがとうございました。

見 本見 本

A

ボウル北見
「1ゲーム無料券」

：5名様
提供/ボウル北見様

C

（4枚）

B
見 本見 本

　　 令和六年
神宮館運勢暦：1名様
提供/まちなか本屋さん 福村書店様

大江本家ペア宿泊券（1泊2食付）：1名様
提供/大江本家様

提供/イオンシネマ北見様

イオンシネマ北見
無料鑑賞券ペア：3名様
イオンシネマ北見
無料鑑賞券ペア：3名様

D

チーズベーク（小）引換券：3名様
提供/ティンカー・ベル様

E
F

高島易断所本部編纂
2024

●現金への換金はでき
ません。

【本券利用有効期限
／2024年2月29日迄

】

チーズベーク（小
）

引換券

北見市卸町1丁目
1-9 TEL.0157-33

-1210

OPEN10：00～19
：00 月曜＆第3火

曜日定休（祝日の場
合は翌日振替）

宛先：〒090-8729 北見郵便局 私書箱57号
日専連ニック「ユカイプレゼント」係

今後の「ユカイ」に
匿名にて掲載させ
ていただく場合が
ございます。

https：//www.nissenren-nicc.co.jp

〈ユカイなページ〉→〈ユカイプレゼントに
応募する〉→〈必要事項と応募番号を入力〉
→〈送信〉で応募完了

または

※ご注意：ご応募の際は、ご希望の景品の記入もれがないかご確認をお願いいたします。
※ご応募による個人情報については弊社または景品提供元からの景品発送のために利用させていただきます。

（ハガキは当日消印有効）2023年11月30日応募締切

プレゼント応募券をハガキに貼って
【ご希望の景品】【郵便番号】【住所】【氏名】【年齢】【電話番号】
【アンケートの答え（任意）】をご記入の上、ご応募ください。
厳正な抽選の上、当選された方に各景品をご郵送いたします。

ハガキでご応募

ネットでご応募

応募方法は2通り！！お好きな方法でご応募ください

ユカイな
ページへGo!

日専連ニック

11
2023

vol.266

ウレシイ情報いろいろ。
あなたの生活をユカイにします。

会員情報誌「ユカイ」です。会員情報誌「ユカイ」です。
日専連ニック 検索検索

2023年（令和5年）11月10日発行「ユカイ」266号
発行 株式会社 日専連ニックコーポレーション
　　 〒090-8729 北見市北2条西1丁目16番地の1
　　www.nissenren-nicc.co.jp/
制作 株式会社 北方広放社/〒090-0046 北見市北6条西5丁目1 3F

-

ど
の
よ
う
な
お
店
で
す
か
？

平
成
元
年
11
月
に
北
見
市
高
栄
西
町
に
オ

ー
プ
ン
し
、34
年
間
地
元
の
お
客
様
は
も
ち

ろ
ん
観
光
や
出
張
の
お
客
様
に
も
ご
利
用

い
た
だ
い
て
い
ま
す
。今
ま
で
の
店
舗
の
作

業
場
が
手
狭
に
な
り
、10
月
に
移
転
オ
ー
プ

ン
し
た
ば
か
り
で
す
。新
た
に
興
部
町
の
チ

ー
ズ
工
房
ア
ド
ナ
イ
の
牛
乳
を
使
用
し
た

ソ
フ
ト
ク
リ
ー
ム
の
販
売
を
始
め
ま
し
た

の
で
、多
く
の
皆
様
に
味
わ
っ
て
頂
き
た
い

で
す
。

-

お
店
の
こ
だ
わ
り
は
？

当
店
の
人
気
商
品
と
言
え
ば「
チ
ー
ズ
ベ

ー
ク
」で
す
。濃
厚
な
が
ら
甘
す
ぎ
な
い
味

わ
い
で
、中
は

と
ろ
ー
り
、表

面
は
こ
ん
が
り

と
焼
き
上
げ
、

パ
イ
生
地
が
サ

ク
ッ
と
香
ば
し

い
ロ
ン
グ
セ
ラ

ー
商
品
で
す
。

各
メ
デ
ィ
ア
で

取
り
上
げ
ら
れ

る
事
も
度
々
あ

る
の
で
、全
国

北
見
市
卸
町
に
移
転
オ
ー
プ
ン

北
見
市
卸
町
に
移
転
オ
ー
プ
ン

か
ら
注
文
を
頂
い
て
い
ま
す
。新
店
舗
に
な

り
ま
し
た
が
、い
ま
ま
で
と
変
え
る
事
は
考

え
て
い
ま
せ
ん
。地
道
に
コ
ツ
コ
ツ
と
美
味

し
い
お
菓
子
を
作
っ
て
い
き
ま
す
。

北見市卸町1丁目1-9  TEL.0157-33-1210

柏 倉  一 敏 さん

この方にお聞き    しました！

《各種お問合せ》

本店 TEL.0157-24-2000 北見市北2条西1丁目16-1　定休日/土・日・祝日休業

【営業時間】AM10：00～PM7：00
【定 休 日】月曜＆第3火曜日
　　　　　（祝日の場合は翌日振替）

ティンカー・ベル
代表取締役

Yukaiプレゼントに景品提供をいただいています。ぜひご応募ください。

「節電対策
　していますか？」

今月の
アンケート

マルハン

セイコー
マート

夕陽ヶ丘通
北見
日産

北見信金
卸町支店

●

●

●

●

区画整理に伴う地番変更の際も、届出をお願いします。

お引越し等で住所・自宅電話番号・携帯電話番号が変わられた際
には、当社宛にお早目に変更の届出をお願いします。お届けいただ
けない場合、当社からの重要なお知らせが届かない場合もありま
すのでご注意ください。

●お電話で／TEL.0157-24-2000（土・日・祝日休業）
●ホームページで／
  日専連ニックホームページ➡マイページログイン➡
   お客様情報➡カード会員情報より変更できます。

住所変更手続きのお願い

ティンカー・ベル

今月の1冊

対象の

定期請求

新聞購読料新聞購読料

キャンペーン期間

申込み受付分
まで※

2023年

10/1～12/311 2 3 4

65 7 8

 NHK  燃料代金 燃料代金 北ガス ほくでん

詳しくは
コチラ

宅配サービス
東武イーストモール

NTTドコモ・ソフトバンク
au・UQモバイル北海道新聞

携帯電話
動画

コンテンツ
Amazon Prime・Netflix
hulu・DAZN

最
大 ポイントプレゼント！！相当の4000
定期請求のカード払い申込み＆キャンペーンにエントリーで

日 専 連 カ ー ド 定期請求登録キャンペーン実施！！

※上映作品は予告なく変更になる場合がございます。
※記載の料金は全て税込です。※23時以降の上映終
了作品については、北海道条例上、18歳未満の方は
保護者同伴でもご入場いただけません。※〈R15＋〉は
15歳以上のお客様がご覧になれます。※3D作品は
プラス300円、メガネ代プラス200円が別途必要です。
※詳しい上映期間等はイオンシネマ北見
　tel.0157-23-0101にお問い合せください。

イオンシネマ北見イチ押しの映画をピックアップ！！
映画を観るのも日専連カードで！

一般・大学生・高校生・中学生・小学生・幼児の鑑賞料金の変更はございません。

（平日朝10時台までの上映） 1,300円
（毎日20時以降の上映） 1,300円ハッピーナイト

（毎月1日は皆様） 1,100円ハッピーファースト
（毎週月曜日は皆様） 1,100円ハッピーマンデー
（毎日55歳以上の皆様） 1,100円ハッピー55（G・G）

（毎日夫婦どちらかが50歳以上の皆様） おふたりで2,200円夫婦50割

サービスのご案内サービスのご案内

監督・脚本・VFX：山崎 貴
出演：神木 隆之介、浜辺 美波、山田 裕貴、
　　  青木 崇高、吉岡 秀隆、安藤サクラ

©2023 TOHO CO.,LTD
配給：東宝

不登校になった息子が世間から隔絶されることを
心配する検察官・寺井啓喜(稲垣吾郎)。ある秘密を
抱え、世間との関わりを断つように生きる販売員・
桐生夏月(新垣結衣)。彼女の中学時代の同級生で、
夏月の誰にも言えない秘密を共有している佐々木
佳道(磯村勇斗)。容姿に恵まれ華やかな大学生活を
送っているように見えながら、他人との交流を避け
る諸橋大也(佐藤寛太)。彼と同じ大学に通い、学園
祭実行委員を務める神戸八重子(東野絢香)。一見何
の接点もないように見えるそれぞれの人生が、ある
事件をきっかけに重なり始める。

観る前の自分には戻れない！
11月10日㈮公開
［正　欲］

戦争から生還した敷島浩一（神木隆之介）は、両親を
失い焦土と化した東京で、ひとり強く生きる女性・
大石典子（浜辺美波）と出会う。なにもかもを失い文
字通り「無（ゼロ）」になったこの国に、追い打ちをか
けるように突如ゴジラが出現する。ゴジラはその圧
倒的な力で日本を「負（マイナス）」へと叩き落とす。
戦争を生き延びた名もなき人々は、ゴジラに対して
生きて抗う術を探っていく。日本が生んだ特撮怪獣
映画の金字塔「ゴジラ」の生誕70周年記念作品で、
日本で製作された実写のゴジラ映画としては通算
30作目。

戦後、日本。無(ゼロ)から負(マイナス)へ。
11月3日㈮公開
［ゴジラ-1.0］

監督：岸 善幸   朝井 リョウ「正欲」（新潮社）
脚本：港 岳彦
出演：稲垣 吾郎、新垣 結衣、磯村勇斗

©2021 朝井リョウ／新潮社  ©2023「正欲」製作委員会
配給：ビターズ・エンド

新型コロナウイルスの
対策詳細はホームページ
をご覧ください。

天下統一を目指す織田信長（加瀬亮）は、毛利軍、武
田軍、上杉軍、京都の寺社勢力と激しい攻防を繰り
広げていた。そんな中、信長の家臣・荒木村重（遠藤
憲一）が謀反を起こして姿を消す。信長は明智光秀
（西島秀俊）や羽柴秀吉（ビートたけし）ら家臣たち
を集め、自身の跡目相続を餌に村重の捜索命令を
下す。秀吉は弟・秀長（大森南朋）や軍司・黒田官兵
衛（浅野忠信）らとともに策を練り、元忍の芸人・曽
呂利新左衛門（木村祐一）に村重を探すよう指示。
実は秀吉はこの騒動に乗じて信長と光秀を陥れ、
自ら天下を獲ろうと狙っていた…。

北野武監督が放つ前代未聞の“本能寺の変“
11月23日（木・祝）公開
［首］

監督・脚本・原作：北野 武
出演：ビートたけし、西島 秀俊、加瀬 亮、
　　 中村 獅童、木村 祐一、遠藤 憲一

ⓒ2023 KADOKAWA ⓒT.N GON Co.,Ltd.
配給：東宝、KADOKAWA

ハッピーモーニング

11/15リリース 協力/タケダ楽器様
6,600円（税込）DVD通常盤
7,700円（税込）Blu-ray通常盤

D V DC   D

11/15リリース 協力/タケダ楽器様

完全生産限定盤（CD+フィギュア）4,980円（税込）
通常盤 3,300円（税込）

今年メジャー進出20周年を記念
し、「全員優勝計画」と銘打ったバ
ンド史上最大規模の大型プロ
ジェクトを始動しているサンボ
マスター。そんな中、キャリア10
作目、6年振りとなるオリジナル・
フルアルバムをリリース！2017
年発売の前作アルバム「YES」以降
リリースされた全ての楽曲を収
録！大型タイアップ曲・ヒット曲
満載の最高傑作！

「ラブ＆ピース！マスターピース！」 「ONE OK ROCK 2023LUXURY
DISEASE JAPAN TOUR」サンボマスター
ONE OK ROCK

今年開催された“ONE OK ROCK
2023 LUXURY DISEASE JAPAN
TOUR”の模様を収録。この全国
ツアーは昨年リリースしたアル
バム「LUXURY DISEASE」を
引っ提げ、全国6か所、11公演で
計40万人を動員。今回の映像作
品は4月に開催された東京ドー
ムの模様を収録。

協力/まちなか本屋さん 福村書店様

令和六年神宮館運勢暦

1,320円（税込）

毎年恒例の高島暦の令和6年度
版です。本屋さんでは年間300
万部売れています。勢暦は、古
代中国が発生の地とされる九
星術により、各人の年齢別によ
る当年・月・日についての運勢
を緻密に判別し、冠婚葬祭はも
ちろん、生活上に適切な指針を
与え各人の運気向上を図るの
に役立ちます。

神宮館

東京 神宮館 蔵版

高島易断所本部編纂
2024

R15+

Season 2024 若松市民スキー場リフト券料金表 早割：令和5年11月30日（木）まで
券　種 区　分

大　人

高校生

小・中学生

シルバー

36,000円

27,000円

20,000円

36,000円

28,000円

17,000円

14,000円

22,000円

27,000円

16,000円

13,000円

21,000円

26,000円

15,000円

12,000円

20,000円

定　価 早割価格
ファミリー割（1,000円）

or
日専連カード割（1,000円）

ファミリー割（1,000円）
+

日専連カード割（1,000円）

※ご購入後の払い戻し、リフト券の
　交換等は一切致しませんので、
　ご確認のうえお買い求めください。

シーズン券

取り扱い窓口

日専連ニック
サービスカウンター

北見市北2条西1丁目
TEL.0157-24-2000

若松市民スキー場
北見市若松651番地

TEL.0157-22-2910

【定期請求登録キャンペーンについて】■日専連ニック発行のカードが対象です。 ■日専連Aiカードは対象外です。■キャンペーンの参加は弊社所定の専用申込用紙、またはHPの
応募フォームからのエントリーが必要です。■①～⑤（④のエアウォーター除く）は、キャンペーン期間内にエントリーかつお申込みが確認できたものが対象となります。■④（エ
アウォーター）、⑥～⑧はキャンペーン期間内にエントリーかつ一定期間内に売上が確認できたものが対象となります。■対象の定期請求のお申込み毎にわくわくポイント150ポ
イント（150ポイントは日専連ギフトカード500円相当分）進呈致します。 ■わくわくポイントは、2024年3月末日までに付与いたします。■各定期請求同項目内で複数お申込み
された場合は1申込みと致します。 ■その他キャンペーン詳細は弊社へご連絡または弊社ホームページをご覧下さい。※対象の定期請求を、弊社所定の申込用紙でご郵送の場合、
2023年12月31日当日消印有効。※動画コンテンツはAmazon Prime、Netflix、hulu、DAZNのコンテンツ名が明記されている売上が対象となります。

12.5.2

※参加登録による個人情報は、当キャンペーンの抽選および
　景品の発送にのみ利用させていただきます。〈2023.11 Yukai〉

応募用紙 2023年12月31日まで

定期請求登録キャンペーン

お 名 前

フ リ ガ ナ

ニック使用欄

電 話 番 号 （ 　 　  ）　 　 -

カード番号
  下4ケタ 郵送または持参

左記応募用紙に必要事項をご記入のうえ、
日専連ニック宛に封書にてご郵送いただくか
日専連ニック窓口までご持参ください。
〈郵送先〉〒090-8729 北見郵便局 私書箱57号
　　　　「定期請求登録キャンペーン」係

右のQRコードをスマホ
等で読み取るとエント
リーページにアクセス
できます。

ホームページからの場合応
募
方
法

ショッピング･キャッシングご利用枠の増枠について

※カード名義人ご本人様よりお申込みください。※審査には時間がかかる場合がございますので余裕をもってご連絡ください。
※審査によりご希望に添えない場合がございます。※キャッシング枠の増枠の場合は、原則として所得証明書類をご提出頂きます。

日専連カードには「ご利用枠（限度額）」が設けられております。
高額なお買い物のご予定や急な入り用に備えて、安心してカー
ドがご利用頂けますようショッピング・キャッシングご利用枠
の増枠を受付しております。「もう少し利用
枠があったら…」とお考えの会員様はぜひご
相談ください。なお、海外旅行でのご利用な
ど一時的なショッピング枠の増枠も受付し
ております。

お申込み・お問合せは
日専連ニック審査課

TEL.0157-24-2299
（平日9：30～17：00）

カードの設定枠・ご利用可能枠は、
ご利用明細書のここをチェック！

カード利用可能枠 40万円

20万円
18万円

30万円
23万円

40万円
31万円

設定枠

①内ショッピング
一括払い枠

②内ショッピング
分割払い枠

③内キャッシング枠
（リボ・一括）

可能枠
※上記の各可能枠は作成日現在の金額です。
※JCB並びにVisa加盟店（海外含む）でのご利用枠は上記と異なる場合がございます。
　詳しくは弊社審査課へお問い合わせ下さい。
※キャッシングご利用可能枠は他社でのご利用状況によっても変動する場合がございます。

ご利用枠UPで急な出費も安心！